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limmatsharks zuirich

44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Wettkampf 23 Mé&dchen, 50m Rucken 10 Jahre und junger
01.02.2026 - 8:41 Rangliste
Punkte: AQUA 2025
Rang Jg. Zeit Pkt.
Kids 1 (K1) - Jahrgang 2016
1. WASILEWSKA, Maja 16 Limmat Sharks Zirich 43.61 233
2. SHAPOVAL, Kira 16 Limmat Sharks Zirich 44.33 222
3. TISO, Francesca 16  Schwimmclub Meilen 46.02 198
4. KONURBAEVA, Viliyana 16 Schwimmverein Baar 47.06 185
5. PANZERA, Kayla Olivia 16  Schwimmverein Wadenswil 47.39 182
6. SEITZ, Elisabeth 16 Limmat Sharks Zirich 47.60 179
7. JIA, Youlin 16  Schwimmverein Baar 47.66 179
8. SCHULER, Malou 16  Schwimmclub Uster 48.25 172
9. KISS, Christina 16  Schwimmclub Winterthur 48.26 172
10. WERNER, Annabell 16  Schwimmclub Fricktal 48.28 172
11. KALININA, Kristina 16 Limmat Sharks Zirich 48.73 167
12. ENTNER, Emilie 16  Schwimmclub Flipper Gossau 49.54 159
13. HOFSTATTER, Florine Leana 16  Schwimmverein Wadenswil 49.73 157
14. WOODS, Emma 16  Schwimmverein Wadenswil 49.75 157
15. CARRASCO COBO, Ainhoa 16 Limmat Sharks Zirich 49.94 155
16. LERESCHE, Allegra 16 SC Bilach 50.04 154
17. WU, Youyi 16  Schwimmclub Uster 50.75 148
18. STAHL, Maria Clara 16  Schwimmverein Baar 51.50 141
DZEMOTSANG, Dawa 16 Limmat Sharks Zirich 51.50 141
20. O'HORA, Sophie 16  Schwimmverein Wadenswil 51.56 141
21. MIROCI, Debora 16 SC Bilach 51.86 138
22. RUEGSEGGER, Mayla 16 Schwimmverein Baar 52.22 136
23. ESPINOZA-MITCHELL, Agnes 16 Limmat Sharks Zirich 52.76 131
24. DA SILVA KORNER, Heloisa 16 Limmat Sharks Zirich 52.91 130
25. SCHWARZ, Valentina 16 Limmat Sharks Zirich 52.96 130
26. TEPNADZE, Maria-Elisabetha 16 Limmat Sharks Zirich 53.64 125
27. HAN, Grace Ziyi 16 Wassersport-Club Kloten 53.68 125
28. ELGHADBAN, Talia 16  Schwimmclub Winterthur 53.94 123
29. HAAG, Ayleen 16  Schwimmclub Herisau 54.43 120
30. KRUSZYNSKA, Aleksandra 16 Limmat Sharks Zirich 54.63 118
31. CARDOSO, Madison 16  Schwimmclub Uster 54,74 118
32. MEIER, Larissa 16  Schwimmclub Uster 55.42 113
33. BERGH, Ronia 16  Schwimmclub Fricktal 55.48 113
34. LOTSCHER, Elin 16  Schwimmverein Baar 56.43 107
35. GIACOMELLI, Lena 16  Schwimmclub Flipper Gossau 57.23 103
36. WEBBER, Mila 16  Schwimmclub Uster 57.70 100
37. SKRZYNSKA, Maria 16 Limmat Sharks Zirich 59.32 92
38. SAMADASHUVILI, Ella 16 Limmat Sharks Zirich 1:02.01 81
disq. WIDMER, Rosa 16  Schwimmclub Herisau 1:00.73
102 - Ziehen an der Bahnbegrenzungsleine (Zeit: 9:14)
disq. DREIER, Leonie 16 Schwimmclub Regensdorf 1:01.23

204 - Starten vor dem Startkommando (Zeit: 8:56)

Splash Meet Manager, 11.83565
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44. Internationaler Hallenjugendtag
Zurich, 31.1. - 1.2.2026

Wettkampf 23, Madchen, 50m Ricken

Kids 2 (K2) - Jahrgang 2017

16.
disq.

Kids 3 (K3) - Jahrgange 2018 und jinger
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MARTINELLI, Bianca
JEGEN, Isabelle
MARTI, Valentina
MARTIN CALVO, lise
TAYLOR, Eliane
STREULE, Charlotte
DJORDJEVIC, Vanja
HOFFMANN, Mateja
PAGARIA, Kiara
SOLTESZ, Viola
FURRER, Leana
MORINA, Elina
KOSYREVA, Agata
LERCH, Jaélle Liv
HAAG, Salina
ROSTAMPOUR, Alma
MORINA, Jara

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

Schwimmverein Wadenswil
Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Baar
Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Baar
Schwimmverein Wadenswil
Limmat Sharks Zirich
Limmat Sharks Zirich
Limmat Sharks Zirich

SC Biilach

Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Baar
Limmat Sharks Zirich
Schwimmverein Baar
Schwimmclub Herisau
Schwimmverein Wadenswil
Schwimmverein Baar

102 - Ziehen an der Bahnbegrenzungsleine (Zeit: 9:08)

NEUSER, Sophie

18

MARTINS QUESADO PINTO, Rafaela 18

JANUS, Mila
HOU, Faye Sih-Yu
NEF, Lea

DASIO, Arya

18
18
18
18

Limmat Sharks Zirich
Wassersport-Club Kloten
Limmat Sharks Zirich

Limmat Sharks Zirich
Schwimmclub Flipper Gossau
Schwimmverein Wadenswil

48.37 171
49.52 159
51.04 145
51.33 143
55.05 116
56.00 110
56.36 108
58.14 98
1:00.65 86
1:00.97 85
1:01.42 83
1:01.51 83
1:04.15 73
1:07.03 64
1:07.71 62
1:08.18 61
54.27
55.05 116
55.68 112
59.82 90
1:00.81 86
1:01.54 83
1:06.52 65
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